Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»

 от 28.01.2019 № 38

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 16.01.2013 № 43

Руководствуясь подпунктами «в» и «д» пункта 21, пунктом 23
статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», в целях уменьшения максимальной численности
избирателей, участников референдума на избирательном участке, участке
референдума до полутора тысяч, а также обеспечения наибольшего
удобства для избирателей, участников референдума с учетом ввода в
эксплуатацию новых многоквартирных домов и жилых домов или
необходимости замены помещений для голосования, по согласованию с
Йошкар-Олинскими городскими территориальными избирательными
комиссиями № 1 и 2 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 16.01.2013 № 43 «Об образовании на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» избирательных участков, участков
референдума» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 17.03.2014 № 616, от 25.07.2014 № 1842,
от 29.08.2014 № 2222, от 19.06.2015 № 1233, от 03.09.2015 № 1782,
от 24.06.2016 № 1050, от 29.12.2017 № 1568) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Образовать по согласованию с Йошкар-Олинской городской

территориальной избирательной комиссией № 1 на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей, участников референдума единые избирательные
участки, участки референдума:

№ Наименование Место нахождения

 2

п/п избирательного участка,
участка референдума

участковой комиссии,
комиссии референдума

1. ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет», 1 корпус,
г. Йошкар-Ола, пл. Ленина, 3

2. ПУШКИНСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Марийский радиомеханический
техникум», 2 корпус,
г. Йошкар-Ола, ул. Пушкина, 27

3. БАБУШКИНСКИЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет», 2 корпус,
г. Йошкар-Ола, ул. Советская, 158

4. ЧАВАЙНОВСКИЙ МОУ «Лицей  № 11 им.
Т.И.Александровой г. Йошкар-Олы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Комсомольская, 157

5. ДЗЕРЖИНСКИЙ МВД по  Республике Марий Эл,
административное здание № 3,
г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, 4

6. ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский технологический
колледж»,
г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, 22

7. ЧЕХОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа  № 7 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, 89

8. КОМСОМОЛЬСКИЙ Министерство сельского хозяйства и
продовольствия Республики Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, ул. Красноармейская, 41

9. СОВЕТСКИЙ ГБОУ Республики Марий Эл
«Школа № 2 г. Йошкар-Олы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Волкова, 110

10. ПОКРОВСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Поликлиника № 2 г. Йошкар-Олы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Советская, 56

11. ПРОЛЕТАРСКИЙ ОАО «Марий Эл Дорстрой»,
г. Йошкар-Ола, ул. Орая, 51А

12. МАЯКОВСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинское художественное
училище»,
г. Йошкар-Ола, ул. Водопроводная, 41

13. ИНТЕРНАТСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 12 г. Йошкар-Олы»,

 3

г. Йошкар-Ола, ул. Грибоедова, 10

14. ЗАРУБИНСКИЙ ГБОУ Республики Марий Эл
«Лицей им. М.В.Ломоносова»,
г. Йошкар-Ола, ул. Успенская, 15А

15. ВАШСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Общественно-политический центр
Республики Марий Эл»,
г. Йошкар-Ола, пр. Гагарина, 8

16. СПОРТИВНЫЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет», 3 корпус,
г. Йошкар-Ола, ул. Панфилова, 17

17. ПАНФИЛОВСКИЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет», 3 корпус,
г. Йошкар-Ола, ул. Панфилова, 17

18. ДЕПОВСКИЙ ФБУ «Государственный региональный
центр стандартизации, метрологии и
испытаний в Республике Марий Эл»,
г. Йошкар-Ола, ул. Соловьева, 3

19. ПРИВОКЗАЛЬНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 13 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, пер. Голикова, 4А

20. ШИРЯЙКОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 13 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, пер. Голикова, 4А

21. ЭШКИНИНСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Республиканский центр психолого-
педагогической и социальной помощи
населению «Доверие»,
г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, 2

22. ШКОЛЬНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, 9А

23. СОМБАТХЕЙСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, 9А

24. ПРИБРЕЖНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9 г. Йошкар-Олы», 3 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, 9А

25. ЗАРЕЧНЫЙ МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 15

 4

26. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 15

27. УРАЕВСКИЙ ГБУ «Государственный архив
Республики Марий Эл», г. Йошкар-Ола,
ул. Воинов-интернационалистов, 28

28. АВТОНОМНЫЙ МБУК «Централизованная
библиотечная система г. Йошкар-Олы»,
здание центральной детской
библиотеки, г. Йошкар-Ола,
ул. Воинов-интернационалистов, 22

29. ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ МБУК «Централизованная
библиотечная система г. Йошкар-Олы»,
здание центральной детской
библиотеки, г. Йошкар-Ола,
ул. Воинов-интернационалистов, 22

30. ЮБИЛЕЙНЫЙ МБОУ «Лицей  № 28 г. Йошкар-Олы»,
1 блок, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 16

31. ЛИЦЕЙСКИЙ МБОУ «Лицей № 28 г. Йошкар-Олы»,
2 блок, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 16

32. ПАЛАНТАЕВСКИЙ МОУ «Средняя общеобразовательная
школа  № 1 г. Йошкар-Олы», 3 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 15

33. НОВОЗАРЕЧНЫЙ МБОУ «Лицей  № 28 г. Йошкар-Олы»,
3 блок, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 16

34. КИРОВСКИЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 29 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., 10А

35. ВТОРОЙ
ЧАВАЙНОВСКИЙ

МБУК «Централизованная
библиотечная система г. Йошкар-Олы»,
библиотека-филиал № 3, г. Йошкар-Ола,
бул. Чавайна, 11

36. ПЕТРОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 29 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., 10А

37. ВОСТОЧНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 29 г. Йошкар-Олы», 3 блок,
г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., 10А

38. ТЕЛЬМАНСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Марийский  лесохозяйственный
техникум»,
г. Йошкар-Ола, ул. К.Либкнехта, 54

 5

39. МЕДИЦИНСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Строительно-промышленный
техникум»,
г. Йошкар-Ола, ул. Медицинская, 5

40. ДОБРОЛЮБОВСКИЙ  МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 17 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. 8 Марта, 19

41. КОСМОДЕМЬЯНСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 17 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. 8 Марта, 19

42. МИРНЫЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 15 г. Йошкар-Олы», 3 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, 91А

43. РЕМЗАВОДСКИЙ

МБОУДО «Центр дополнительного
образования для детей» г. Йошкар-Олы,
г. Йошкар-Ола, ул. Мичурина, 38

44. МИЧУРИНСКИЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 15 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, 91А

45. ПАВЛЕНКОВСКИЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 15 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, 91А

46. ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОАО «ЖЭУК «Заречная»,
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, 61

47. КУТРУХИНСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, 25

48. АРМЕЙСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Мира, 25

49. ДУБКОВСКИЙ МАУК «Дворец культуры
Российской Армии», г. Йошкар-Ола,
ул. Героев Сталинградской битвы, 35

50. ЛЕБЕДЕВСКИЙ МАУК «Дворец культуры
Российской Армии», г. Йошкар-Ола,
ул. Героев Сталинградской битвы, 35

51. КИРЗАВОДСКИЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 24  г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Кирпичная, 2А

52. НАГОРНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 24  г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Кирпичная, 2А

53. СОСНОВЫЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский дом-интернат для

 6

престарелых  и инвалидов «Сосновая
роща», г. Йошкар-Ола, ул. Кирпичная,
58

54. ЗВЕЗДНЫЙ ТРК «Кристалл»,
г. Йошкар-Ола, ул. Тукая, 2

55. СЕМЕНОВСКИЙ ГБУ ДПО Республики Марий Эл
«Марийский институт образования»,
г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Интернатская, 7

56. МОЛОДЕЖНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 21 с. Семёновка
г. Йошкар-Олы», г. Йошкар-Ола,
с. Семеновка, ул. Молодежная, 11

57. ПИОНЕРСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа имени В.С.Архипова
с. Семёновка г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Советская, 9

58. ДАНИЛОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа имени В.С.Архипова
с. Семёновка г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Советская, 9

59. САВИНСКИЙ ГБОУ Республики Марий Эл
«Савинская школа-интернат»,
д. Савино, ул. Школьная, 9

60. ШОЯ-КУЗНЕЦОВСКИЙ ГБУ РМЭ «Шоя-Кузнецовский
психоневрологический интернат»,
г. Йошкар-Ола,
д. Шоя-Кузнецово, ул. Ветеранов, 1

61. ЯКИМОВСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Поликлиника № 2 города
Йошкар-Олы», фельдшерско-
акушерский пункт д. Якимово,
г. Йошкар-Ола, д. Якимово, д. 42Б

62. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Легкоатлетический манеж
«Арена Марий Эл», г. Йошкар-Ола,
Воскресенский проспект, 5»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Образовать по согласованию с Йошкар-Олинской городской

территориальной избирательной комиссией № 2 на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» для проведения голосования и подсчета

 7

голосов избирателей, участников референдума единые избирательные
участки, участки референдума:

№
п/п

Наименование
избирательного участка,

участка референдума

Место нахождения
участковой комиссии,

комиссии референдума
1. ЛАЗОВСКИЙ

МАОУ «Гимназия № 26 имени Андре
Мальро», г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина,
22

2. ЛОБАЧЕВСКИЙ МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1», клуб,
г. Йошкар-Ола, ул. Лобачевского, 12

3. ПРОФСОЮЗНЫЙ МБУК «Централизованная
библиотечная система г. Йошкар-Олы»,
здание библиотеки-филиала № 25,
г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая, 166а

4. ЛЕНИНСКИЙ МБОУ «Гимназия № 14
г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., 54

5. СВЕРДЛОВСКИЙ МБОУ «Гимназия № 4
им. А.С. Пушкина г. Йошкар-Олы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая, 156

6. ПАРКОВЫЙ МБУК «Дворец культуры имени
ХХХ-летия Победы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, 109

7. РЯБИНИНСКИЙ ФГБОУ ВО «Марийский
государственный университет»,
корпус «Б»,
г. Йошкар-Ола, ул. Осипенко, 60

8. КРЕМЛЕВСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский строительный
техникум»,
г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, 32

9. ИНСТИТУТСКИЙ ФГБОУ ВО «Марийский
государственный университет»,
г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, 44

10. ПЕРВОМАЙСКИЙ Министерство юстиции Республики
Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая,
103

11. ФРУНЗЕНСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 7  г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, 89

12. ЧАЙКОВСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Сервисный центр «Медтехника»,
г. Йошкар-Ола, ул. Водопроводная, 85

 8

13. ВАВИЛОВСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский медицинский
колледж»,
г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская, 68

14. ОСИПЕНКОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2 г. Йошкар-Олы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Осипенко, 46

15. ТИХОМИРОВСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Марийский республиканский
колледж культуры и искусств
имени И.С. Палантая»,
г. Йошкар-Ола, ул. Красноармейская, 78

16. УНИВЕРСИТЕТСКИЙ ФГБОУ ВО «Марийский
государственный университет»,
корпус «В»,
г. Йошкар-Ола, ул. Красноармейская, 71

17. СУВОРОВСКИЙ МБОУ «Гимназия № 14
г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., 54

18. ЗАВОДСКОЙ МАУК «Дворец культуры
им. В.И.Ленина», г. Йошкар-Ола,
ул. Машиностроителей, 22А

19. КОЛЬЦЕВОЙ МАУК «Дворец культуры
им. В.И.Ленина», г. Йошкар-Ола,
ул. Машиностроителей, 22А

20. НАХИМОВСКИЙ МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 20  города Йошкар-Олы»,
1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 29

21. ШКЕТАНСКИЙ МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 20 города Йошкар-Олы»,
2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 29

22. ГОМЗОВСКИЙ

МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 10 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 9

23. ПОДОЛЬСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 10  г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 9

24. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Комплексный центр социального
обслуживания населения в городе
Йошкар-Оле», г. Йошкар-Ола,
ул. Машиностроителей, 6Б

 9

25. МАШИНОСТРОИТЕЛЬ-
НЫЙ

МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Подольских
курсантов, 8Б

26. САДОВЫЙ МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Подольских
курсантов, 8Б

27. АНЦИФЕРОВСКИЙ ООО «Домоуправление-9»,
г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 2А

28. СЕВЕРНЫЙ ГБУ Республики Марий Эл
«Республиканский кожно-
венерологический диспансер»,
г. Йошкар-Ола, ул. Дружбы, 93

29. ТАРХАНОВСКИЙ Спортивный клуб «Тарханово»,
г. Йошкар-Ола, ул. Спортивная, 1Л

30. ПОЛЕВОЙ МУП «Водоканал»,
г. Йошкар-Ола, ул. Дружбы, 2

31. ДИМИТРОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Димитрова, 57

32. КУЙБЫШЕВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Димитрова, 57

33. БЕРЕЗОВСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл «Дворец
молодежи Республики Марий Эл»,
г. Йошкар-Ола, ул. Зеленая, 1

34. АННИКОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 19 г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли, 19Б

35. ИНИЦИАТИВНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 19 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли, 19Б

36. ВЫСОТНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 19 г. Йошкар-Олы», 3 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли, 19Б

37. ОКТЯБРЬСКИЙ ГБУ Республики Марий Эл «Дворец
молодежи Республики Марий Эл»,
г. Йошкар-Ола, ул. Зеленая, 1

38. БАУМАНСКИЙ МБОУ «Средняя школа № 23
г. Йошкар-Олы», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Баумана, 20

39. ЙЫВАН-КЫРЛИНСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 27 г. Йошкар-Олы», 1 блок,

 10

г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 13А
40. ЗАПАДНЫЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 27 г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 13А

41. МАТРОСОВСКИЙ

МБОУ «Средняя школа № 23
г. Йошкар-Олы», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Баумана, 20

42. КРАСНОФЛОТСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский техникум
сервисных технологий»,
г. Йошкар-Ола, ул. Краснофлотская, 15

43. ПРОХОРОВСКИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский техникум
сервисных технологий»
г. Йошкар-Ола, ул. Краснофлотская, 15

44. СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГБПОУ Республики Марий Эл
«Марийский политехнический
техникум»,
г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 25

45. БИБЛИОТЕЧНЫЙ АНО ВО «Межрегиональный открытый
социальный институт», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 28

46. ВАСИЛЬЕВСКИЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет» (Высший колледж ПГТУ
«Политехник»), 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 31

47. НОВЫЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет» (Высший колледж ПГТУ
«Политехник»), 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 31

48. ВТОРОЙ НОВЫЙ ОАО «Спецстроймеханизация»,
г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 32А

49. НОВОСТРОИТЕЛЬНЫЙ АНО ВО «Межрегиональный открытый
социальный институт», 2 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 28

50. ЧЕРНЯКОВСКИЙ МБУК «Централизованная
библиотечная система г. Йошкар-Олы»,
здание центральной городской
библиотеки,
г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 30

51. ЧКАЛОВСКИЙ ГАОУ Республики Марий Эл
«Лицей Бауманский», г. Йошкар-Ола,

 11

ул. Машиностроителей, 44А
52. РАБОЧИЙ ГБПОУ Республики Марий Эл

«Торгово-технологический колледж»,
г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 62

53. ЛЕРМОНТОВСКИЙ МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3 г. Йошкар-Олы»,
г. Йошкар-Ола, ул. Соловьева, 39

54.

БОЛЬШЕ-ЧИГАШЕВСКИЙ МУП «Ремонт и эксплуатация
общежитий и нежилого фонда
муниципального образования
«Город Йошкар-Ола»,
г. Йошкар-Ола, ул. Крылова, 47

55.

НОЛЬКИНСКИЙ ФГБОУ ВО «Поволжский
государственный технологический
университет», Учебно-опытный лесхоз,
г. Йошкар-Ола, п. Нолька, 43

56. ПОГРАНИЧНЫЙ АНО ВО «Межрегиональный открытый
социальный институт», 1 блок,
г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 28».

2. Описание границ единых избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола», утвержденное указанным выше постановлением, изложить
в новой редакции (прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Центральную
избирательную комиссию Республики Марий Эл и Йошкар-Олинские
городские территориальные избирательные комиссии № 1 и 2.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов